РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать  пятой   сессии

третьего  созыва

от  24 марта 2016  года                                                                              №  _25-85
                                                                      с.Кырлык

О санитарной очистке и благоустройству на

территории  Кырлыкского сельского поселения

 На основании Распоряжения главы МО «Усть-Канский район» от 22.03.2016 г. № 65 «О мерах по благоустройству и санитарной очистке на территории МО «Усть-Канский район» провести 2-х месячник по благоустройству и очистке территории Кырлыкского сельского поселения с 01 апреля по 31 мая 2016 года Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Провести 2-х месячник по благоустройству и очистке территории Кырлыкского сельского поселения с 01 апреля по 31 мая 2016 года.
2. Разработать план мероприятий по благоустройству и очистке на территории Кырлыкского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на депутатов сельского совета по окргуам.
                Глава  Кырлыкского

                сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.